

BM Leasing & Invest A/S

Strandparken 33
4941 Bandholm

CVR-nr. 17261630

Årsrapport for 2019

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2020

Bo Hvidt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BM Leasing & Invest A/S Strandparken 33 4941 Bandholm
E-mail	bhn@bm-i.dk
Hjemmeside	www.bm-i.dk
CVR-nr.	17261630
Stiftelsesdato	1. september 1993
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jessie Hvidt-Nielsen Bo Hvidt-Nielsen Nadja Emilie Hvidt-Nielsen Cecilie Hvidt-Nielsen Christoffer Hvidt-Nielsen
Direktion	Bo Hvidt-Nielsen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af materiel til datterselskab, ejendomsudlejning samt investering i datterselskab og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 3.499.578, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 45.132.462, og en egenkapital på kr. 39.150.975.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende grundet indtjening fra datterselskab. Dog anses resultatet fra investeringer i værdipapirer for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er den globale Corona-krise opstået, hvilket vil betyde fald i datterselskabets omsætning og indtjening i 2020. Endvidere har krisen på nuværende tidspunkt haft betydning for værdien af selskabets værdipapirbeholdning. På nuværende tidspunkt kendes ikke krisens forventede varighed og økonomiske effekter, herunder eventuel hjælp fra statens hjælpepakker.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		568.488	583.820
Personaleomkostninger	1	-693.282	-699.830
Af- og nedskrivninger		-72.735	-107.923
Andre driftsomkostninger		0	-84.666
Driftsresultat		-197.529	-308.599
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.250.966	2.450.036
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	16.644
Andre finansielle indtægter	2	1.870.058	549.224
Finansielle omkostninger	3	-71.984	-35.053
Resultat før skat		3.851.511	2.672.252
Skat af årets resultat	4	-351.933	-54.571
Årets resultat		3.499.578	2.617.681
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.250.966	2.450.036
Overført resultat		948.612	-132.355
Resultatdisponering		3.499.578	2.617.681

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.618.888	1.515.333
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		259.000	0
Materielle anlægsaktiver		1.877.888	1.515.333
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.062.127	4.611.161
Finansielle anlægsaktiver		4.062.127	4.611.161
Anlægsaktiver		5.940.015	6.126.494
Udskudte skatteaktiver		72.491	70.734
Tilgodehavende selskabsskat		337.253	1.099.756
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		896.258	0
Andre tilgodehavender		12.138	12.335
Tilgodehavender		1.318.140	1.182.825
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.570.838	23.563.809
Værdipapirer og kapitalandele		24.570.838	23.563.809
Likvide beholdninger		12.407.211	10.157.707
Omsætningsaktiver		38.296.189	34.904.341
Aktiver		44.236.204	41.030.835

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.907.625	6.656.660
Overført resultat		29.443.350	28.494.738
Udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital		39.150.975	35.951.398
Gæld til realkreditinstitutter		1.331.000	1.331.000
Anden gæld		15.750	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.346.750	1.331.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.067.841	2.378.282
Selskabsskat		0	944.244
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		670.638	425.911
Kortfristede gældsforpligtelser		3.738.479	3.748.437
Gældsforpligtelser		5.085.229	5.079.437
Passiver		44.236.204	41.030.835
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.656.659	28.494.738	300.000	35.951.397
Betalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	2.250.966	-948.612	-300.000	1.002.354
Egenkapital 31. december 2019	500.000	8.907.625	27.546.126	-300.000	36.653.751

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	689.135	692.374	
Andre omkostninger til social sikring	4.147	7.456	
	693.282	699.830	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	1.870.058	549.224	
	1.870.058	549.224	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	28.277	0	
Andre finansielle omkostninger	43.707	35.053	
	71.984	35.053	
4. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	353.690	89.916	
Ændring af udskudt skat	-1.757	-35.345	
	351.933	54.571	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.331.000	0	1.331.000
Anden gæld	15.750	0	15.750
	1.346.750	0	1.346.750

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tkr. 1.331 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 1.619.

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforening er lyst hæftelse på i alt 25.000 kr. i ejendommen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Hvidt-Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-328223521025

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-06-06 04:38:56Z

NEM ID 

Bo Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-328223521025

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-06-06 04:38:56Z

NEM ID 

Jessie Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-137344481944

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-06-06 05:42:10Z

NEM ID 

Nadja Emilie Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062793736663

IP: 87.55.xxx.xxx

2020-06-06 12:12:55Z

NEM ID 

Christoffer Hvidt-Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-344104158518

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-06-07 20:23:37Z

NEM ID 

Tina Ørum Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:59074790

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-09 10:08:13Z

NEM ID 

Bo Hvidt-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-328223521025

IP: 93.162.xxx.xxx

2020-06-09 10:12:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1V80Q-YY1WY-VGCU5-APM17-ZIFY2-KH4IG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>